
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis z 15. jednání Výkonného výboru ČNS 

konaného dne 8.6.2014 v Praze 

14.00-18.30 hodin 

 

Účastníci 

Výkonný výbor Kamil Kleník, Vlastimil Pabián, Jiří Doubrava, Michal Hostinský, Vlastimil Stehlík 

Sekretář  Vlastimil Pabián 

Dozorčí rada  Jiří Matyášek 

Hosté  J.Šmejkal – KRe, M.Doucek, P.Iláš, V.Kubín, V.Simon – VŘ na trenéra REPRE U21 

Omluveni  Ivan Králík  



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný.  

Kontrola plnění úkolů 
- VV ČNS konstatuje, že Komise propagace a marketingu dosud nepředložila konečné znění Plánu činnosti 

a rozpočtu na rok 2014 ke zveřejnění. 

- Komise mládeže nepředložila návrh na rozdělení navýšených prostředků ve výši 120 tis.Kč v souladu 

s usnesením VH – úkol trvá. 

- Distribuce tištěných dokumentů ČNS po Valné hromadě ČNS 2014 – sekretář ČNS převezme tyto 

dokumenty k rozeslání na ligové oddíly a KNS. Jednotlivé odb.komise a poradci obdrží tyto tištěné 

dokumenty osobním předáním.  

1 Komise reprezentace 
o Přihlášky do Výběrového řízení na trenéra reprezentace juniorů U21 :  Michal Doucek (TJ Spartak 

Čelákovice), Patrik Iláš (TJ Sokol SDS EXMOST Modřice), Vlastimil Kubín (SK LIAPOR WITTE 

Karlovy Vary) a Vladimír Simon (TJ AVIA Čakovice). 

o Všichni kandidáti na trenéra splnili podmínky pro přihlášku do VŘ. 

o Osobní pohovory se všemi kandidáty v předem dohodnutém pořadí – přednesení svých dosavadních 

zkušeností a záměrů, odpovědi na otázky členů VV, předsedy DR a předsedy KRe.  

o Hlasování členů VV ČNS k jednotlivým přihlášeným uchazečům :  

- Patrik Iláš – VV ČNS nesouhlasí se jmenováním : 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

0:5 0 5 0 

 

- Vlastimil Kubín – VV ČNS nesouhlasí se jmenováním : 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

0:5 0 5 0 

 

- Vladimír Simon – VV ČNS nesouhlasí se jmenováním : 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

1:4 1 4 0 

 

- Michal Doucek – VV ČNS souhlasí se jmenováním : 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:1 4 1 0 

 

 

 

2 Různé 
o Přehled schválených RMJ :  

- RMJ 11-2014 – Aktualizace Směrnice o povinnosti mládeže - Dodatek č.1. VV ČNS souhlasí. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:0 4 0 1 

 

o Projednání Odvolání TJ Spartak Čelákovice na Rozhodnutí Komise mládeže k udělení pokuty za 

neoprávněný start hráčů na turnaji mladších žáků v rámci Poháru ČNS mládeže v Čelákovicích. Po 



Strana 3 (celkem 3) 

projednání VV ČNS konstatuje tvrdost trestu (pokuty) vzhledem k pořadatelství klubu turnaje mladších 

žáků Poháru ČNS na výzvu Komise mládeže, současně je ale postup Komise mládeže v otázce udělení 

trestu v souladu s platným zněním Rozpisu Poháru ČNS mládeže 2014 a Odvolání proto VV zamítá v 

plném rozsahu. Uhrazený vklad za projednání odvolání se v tomto případě nevrací. VV ČNS doporučuje 

oddílu podat žádost na VV ČNS o snížení pokuty s ohledem na skutečnost, že registrační poplatek všech 

hráčů byl uhrazen dva dny po datu konání akce. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 

4:1 4 1 0 

 

o VV ČNS projednal oznámení SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary o zákazu vstupu Davida Lechnýře do 

areálu SK. Na základě doručeného zápisu z jednání VV SK a vysvětlujícího textu e-mailu od F.Veselého 

projevuje VV ČNS nesouhlas s jednáním SK LIAPOR WITTE Karlovy Vary a způsobem řešení. VV ČNS 

považuje toto jednání za porušování základních demokratických principů a základních dokumentů ČNS 

(Stanovy). V případě, že své stanovisko VV SK odmítne změnit, doporučí VV ČNS k řešení STK (např. 

sehrání utkání družstev oddílu na neutrálním hřišti nebo na hřišti soupeře) a prozatím nepotvrdí Dohodu o 

pořadatelství MČR trojic mužů.  

o Informace hospodáře ČNS o příjmu 156 tis.Kč z podílu daru Českého olympijského výboru od sázkových 

a loterijních společností (26.6. účast hospodáře a prezidenta na semináři k tomuto tématu). Podle 

získaných informací bude VV ČNS připravovat způsob a metodiku použití takto mimořádně získaných 

financí – vše bude záležet na možnostech navyšování a pravidelnosti pro další období. Na rozdíl od dotací 

z programů MŠMT nejsou tyto prostředky vázány jen na spotřebu v daném roce poskytnutí dotace, ale je 

zde tříletá lhůta pro využití poskytnutých prostředků.  

o Projednání dopisu TJ Pankrác v souvislosti se zajištěním TV přenosu TVCOM z turnaje Poslední smeče. 

Další řízení prostřednictvím Komise propagace a marketingu. 

o Návrh prezidenta ČNS na úhradu odměny 2.500 Kč panu P.Bubnikovi, který plnil roli odborníka při 

moderování TV záznamu z UNIF Světového poháru družstev v Brně. VV ČNS souhlasí a pověřuje 

hospodáře proplacením odměny (ČTsport již dva roky nesposkytuje odborným spolukomentátorům žádnou 

odměnu za výkon a za cenu, že by takového příslušný sportovní svaz vůbec nevyslal). 

o Po dohodě se zástupci WITTE Automotive podpoří ČNS mládežnickou akci této firmy (jejíž součástí je 

nohejbal) upomínkovými předměty ze svého skladu. 

o Informace předsedy Komise mládeže o postupu kontrol KP mládeže v krajích, VV ČNS pověřuje sekretáře 

k zaslání aktualizované související směrnice, včetně příloh a dopisu na KNS a ligové oddíly. Komise 

mládeže bude následně řešit s některými KNS realizaci této aktualizované Směrnice (především u ligových 

oddílů, případně u oddílů s výhledem účasti v kvalifikaci o 2.ligu 2015. 

 

3 Další jednání VV 
- Navržený termín:  6.7.2014 
- Navržené místo:   Český Brod 


